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SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE  

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° ____ DEL __/__/____ 

 

Proposta n. 4411 del 22/12/2022 
 
IL DIRIGENTE Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Proroga contratti di lavoro a tempo determinato vari profili ASL Cagliari – Scadenze 
dicembre 2022 - COVID 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore 
 
      Dott.ssa Anna Zurru 
 

 

Il Responsabile del 
Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda regionale della salute 
– ARES 
 

        SI [  ]                       NO [ x ]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [  ] 

 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                         NO [x]  
 

 
 
 
 
 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
4025          23  12  2022



        

Pagina  2 di 39   

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 132 del 01/07/2022 con la quale viene ridefinita in 
via provvisoria fino al 31/12/2022 e comunque non oltre il tempo strettamente necessario 
all’adozione dell’atto aziendale, l’organizzazione amministrativa per le funzioni transitate in Ares; 

VISTE le deliberazioni del Direttore Generale ARES n.5 del 26/01/2022 e n. 47 del 30/03/2022 che 
hanno confermato, in via provvisoria e successivamente prorogato fino al 30/06/2022, 
l'organizzazione già presente in ATS alla data del 31/12/2021, compresa l'articolazione 
dipartimentale e i contenuti delle deleghe; 

VISTA la nota del Direttore Generale dell’Azienda Regionale della Salute – ARES “L.R. 
11/09/2020 n. 24 e sm.i. Costituzione delle Aziende. Fase di prima applicazione. Continuità 
amministrativa” - NP/2022/87 del 14/01/2022; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 555 del 20/04/2018, avente ad oggetto 
“definizione e attribuzione di attività, atti e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento 
Risorse Umane”. 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 830 del 09.11.2021 con la quale, 
eccezionalmente e temporaneamente, nelle more dell’implementazione dell’assetto organizzativo 
di cui all’Atto Aziendale, è stato attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico di direzione della 
S.C. Ricerca e Selezione del Personale. 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate. 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D.Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018. 

VISTO l’art. 47 della L.R. n. 24 del 11 settembre 2020, concernente “Riforma del sistema sanitario 
regionale e riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale 
n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di 
ulteriori norme di settore”, il quale dispone al comma 6 che: “Il progetto di scorporo indica, tra 
l'altro, gli elementi patrimoniali, compresi gli immobili e il personale da trasferire ad ogni singola 
costituenda azienda. Disciplina, inoltre, il subentro delle singole aziende nei contratti in corso” e al 
successivo comma 13 prevede che: “Dalla data di costituzione, in relazione agli ambiti territoriali di 
competenza, le aziende socio-sanitarie locali subentrano nei rapporti, nel patrimonio e nelle 
funzioni in precedenza svolte dall'ATS ad essa facenti capo secondo le disposizioni di cui alla 
presente legge”. 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 36/47 del 31.8.2021, concernente "Piano 
preliminare regionale di riorganizzazione e riqualificazione dei servizi sanitari. L.R. n. 24/2020, art. 
47". 
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VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 2/14 del 20.01.2022 avente ad oggetto “Piano 
preliminare regionale di riorganizzazione e riqualificazione dei servizi sanitari. L.R. n. 24/2020, art. 
47. Approvazione definitiva”.  

DATO ATTO che per effetto della L.R. n.17 del 14/09/2020 e del conseguente processo di riforma 
e riorganizzazione del SSR in atto, Ares svolge in maniera centralizzata la gestione delle 
procedure di selezione e concorso del personale del SSR, sulla base delle esigenze rappresentate 
dalle singole Aziende; 

DATO ATTO altresì che, come previsto nell’ Allegato n. 1 alla Delib.G.R. n. 36/47 del 31.8.2021 
“per le attività connesse alla instaurazione di tutti i rapporti di lavoro per personale a tempo 
indeterminato, determinato, atipico, flessibile, tirocinante ecc.; acquisizione e gestione 
documentazione per stipula contratti di lavoro - i Direttori Generali delle ASL si avvalgono delle 
strutture amministrative dell’ARES”. 

VISTA la nota ARES Sardegna PG/2022/50427 del 11/07/2022; 

PRESO ATTO che sulla base della suddivisione del personale conseguente allo scorporo dell’ATS 
Sardegna la ASL Cagliari è subentrata nel rapporto contrattuale in corso tra l’ATS Sardegna e i 
dipendenti di seguito indicati unitamente al profilo professionale e alla data di scadenza del 
contratto: 

 

Cognome Nome Data Nascita Descrizione Qualifica Data cessazione 

AGUS SERENA 18/01/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

ATTURO ENRICO 08/01/1987 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

BACCHIDDU SIMONA 05/01/1982 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

BASCIU ROBERTA 22/03/1980 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

CARIA STEFANO 01/08/1984 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

CARLINI FRANCESCA 26/04/1977 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

CONTU FRANCESCO 04/07/1971 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

CORDA CARLA 01/06/1976 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

D'AVANZO PATRIZIA 10/06/1963 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

DE MARTIS GABRIELE 04/01/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

DEIANA MORGANA 25/05/1972 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 
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DELOGU ENRICO 14/10/1978 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

DONADIO EMANUELE 08/07/1974 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

DONGU DANIELA 05/05/1976 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

FADDA FRANCESCA 14/10/1986 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

FOLLESA MARCO 23/08/1966 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

GARGIULO CINZIA 22/01/1965 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

LACONI WALTER 12/12/1988 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

LOCCI GIORGIO 24/04/1969 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

LUCANO ISABEL 13/07/1970 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

LUGAS DAVIDE 04/07/1990 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MACCIONI MARCO 02/09/1979 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MELIS CLAUDIA 26/01/1986 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MELIS DAVIDE 13/02/1974 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MELIS ROMINA 04/04/1971 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MOCCI MARIA BONARIA 30/08/1963 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MOCCI MASSIMILIANO 06/10/1981 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MONNI ANNA MARIA AGOSTINA 28/08/1962 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MOSSA BARBARA 07/10/1970 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MURA PATRIZIA 17/04/1966 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

MURGIA LUCA 15/01/1974 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PANI MARIA CHIARA 05/03/1969 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 
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PERETTI EDOARDO 13/06/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PILIA MARIA ASSUNTA 03/01/1968 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PILLERI SILVIA 28/04/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PINNA RAFFAELA 11/07/1976 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PIREDDU VALENTINA 09/09/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PISANU CARMEN 03/05/1967 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PORCEDDA MERCEDES 29/01/1983 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PUDDU ANNA PAOLA 22/03/1965 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PUDDU ANTONELLO 25/03/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

PULIGHEDDU DANIEL 18/11/1988 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

SARRITZU ANDREA 28/06/1972 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

SECCI MARIA CAROLINA 06/12/1970 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

SOLLAI MICHELA 25/11/1975 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

SPINA SALVATORE ANGELO 07/12/1972 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

UDELLA MARIA CHIARA 29/03/1963 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 31/12/2022 

ADAMU SARA 14/11/1995 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

BOI ROBERTA 15/06/1989 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

CONTIS MATTEO 29/12/1993 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

CORDA ANGELA 23/03/1997 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

GAMBULA TIZIANA 25/09/1983 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

MASCIA DIEGO 05/11/1993 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 
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ORRU' ARIANNA 14/11/1995 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

SALIS TIZIANA 16/05/1990 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

SPISSU SILVIA 07/12/1991 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

USAI ELEONORA 27/11/1983 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

VALENTINI ERIKA 02/11/1993 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

31/12/2022 

AGUS LAURA 08/03/1983 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

BARSAN ALEXANDRA ANDREEA 20/05/1979 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

BEGY GABRIELA 03/12/1968 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

CAMPOS PACCA 
ROCHA 

MIRIAN 01/10/1978 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

CAREDDA MARIA CRISTINA 17/03/1972 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

COCCO MONICA 26/12/1977 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

CONCAS SIMONA 01/06/1995 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

CONCU MANUEL 06/07/1982 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

CONTINI LAURA 27/07/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

CULICA CRISTIAN 05/02/1977 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

CURRELI MARISA 27/09/1978 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

FARINA VANESSA 29/07/1987 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

LAUDAT ELENA 27/03/1970 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

LITTERA CINZIA 30/03/1992 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

MACCIONI MARIA FRANCESCA 04/08/1992 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

MACCIONI SARA 20/04/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 
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MANCOSU MANUELA 26/05/1982 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

MARRAS SELENA 16/08/1984 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

MELONI ROBERTA 13/01/1988 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

MUSTARO EMILIO 05/12/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

PADERI MICHELLE 18/02/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

PERRA FRANCESCA 06/02/1992 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

PETRE ROXANA 10/01/1973 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

PUDDU GIOVANNI 12/09/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

PUTZU EMMA 23/12/1995 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

REGINALI LISA 21/08/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

ROCCIA MAURIZIO 07/07/1988 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

SCHIRRU VALENTINA 22/01/1983 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

SECHI MARIO 23/02/1982 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

SOI MARCO 16/12/1996 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

SOLLAI RAFFAELA 26/06/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

TRINCAS DEBORA 14/11/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

UDA CLAUDIA 04/04/1987 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

USAI SILVIA 07/09/1981 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

VOLPI ELISA 12/03/1988 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/12/2022 

CONTINI ANTONELLA 28/11/1978 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 31/12/2022 
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MARRAS LUISA 20/06/1985 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 31/12/2022 

MUSIU CHIARA 05/09/1969 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 31/12/2022 

PITZALIS SABRINA 24/06/1970 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 31/12/2022 

SANNA FRANCESCA 30/10/1961 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 31/12/2022 

SERRA MARIA 08/05/1967 
DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO - 
PATOLOGIA CLINICA 

31/12/2022 

USALA GIANLUCA 28/09/1970 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 31/12/2022 

GIORDANO MARIA CONSUELO 13/08/1968 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 31/12/2022 

ABIS STEFANIA 04/12/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ANGIUS 
ELISABETTA MARIA 
ANTONIA 

14/08/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ARGIOLAS FRANCESCO 22/12/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ARZU ANNA ROSA 01/07/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ATZEI ELISABETTA 07/05/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ATZORI STEFANO 28/09/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

BALANYUK VOLODYMYR 20/01/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

BANDINO MARILENA 10/11/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

BIGGIO SERGIO ANDREA 24/12/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

BOI DANIELE 27/06/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

BONU SANDRA 18/01/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CABRAS IGNAZIA NICOLETTA 19/02/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CADONI LUCIANO 16/12/1961 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 
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CALLEDDA DANIELA 22/04/1983 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CAMBONI SILVIA 20/11/1968 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CAMPAGNA VALENTINA 14/02/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CANNAS SOPHIA MARIA 23/04/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CANNAVERA MARIA 17/03/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CARTA LINDA 15/04/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CARTA RICCARDO 07/08/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CARVETTA NUNZIATA 26/11/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CASU ALESSANDRO 06/11/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CASU MATTIA 08/07/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CASULA ALESSANDRO 27/06/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CAU CRISTIANA 09/02/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CICALO' TOMAS 16/08/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CONCU FRANCESCA 31/07/1982 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CONCU MARIA GIUSEPPINA 23/08/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CONTINI EMANUELA 09/12/1984 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CONTU THOMAS 30/09/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

COPPO FLAVIANA 07/01/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CORDA DANIA 13/04/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CORDA DEBORA 19/07/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 
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CORDA GRAZIA MARIA 27/12/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

COSSU VALENTINA 23/04/1992 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CUI NIVES 16/10/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

CULCASI FRANCESCA 13/05/1982 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

DEIANA MARIO 09/06/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

DEIANA ROBERTO 22/03/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

DEIANA SANDRO 06/05/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

DEIDDA MONICA 10/08/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

DELLA ROCCA FEDERICO 15/03/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

DEPAU ALESSANDRA 12/01/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ENA TANIA 13/05/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ESPA TERESINA 07/10/1966 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

FADDA KATYA 01/01/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

FAEDDA MARIA CRISTINA 05/10/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

FARCI ELISABETH 20/07/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

FARRIS ROBERTO 21/04/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

FLORIS MARIA BERNARDINA 10/08/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

FOIS ALBERTO 26/10/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

FRONGIA ELISABETTA 25/01/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

GEROSA FRANCA 13/01/1960 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

GHIANI MICHELA 12/06/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 
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GHIRONI EMANUELE 20/12/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

GIORDANO ELISABETTA 26/04/1962 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

GIUSEPPETTI MARCELLO 05/05/1960 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

IBBA FRANCESCO 27/05/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

IMERONI SIMONA 01/08/1961 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

LAI CESIRA MAURA 30/08/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

LAI GIOVANNA PIERA 29/05/1973 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

LEDDA DANIELE 25/08/1983 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

LITTERA MATTEO 20/03/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

LOCCI FRANCESCA 07/06/1977 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

LODDO MILENA 12/12/1992 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

LOI MARIA GEMMA 29/03/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

LONIS PIERANGELA 27/12/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

LUMIA ANGELARITA 02/10/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MAJOR AGNES 25/12/1973 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MAMBERTI GLORIA 06/05/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MARCEDDU MARIA 11/07/1966 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MARRAS MANUELA 30/09/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MASCIA CATERINA 10/12/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MELIS CLAUDIA 09/09/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MELIS VALERIA 23/05/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 
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MELONI DANIELA 21/07/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MELONI STEFANIA 26/02/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MEREU MARIANNA 23/12/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MOCCI CINZIA 30/06/1982 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MONTIS LUANA 27/12/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MONTIS ROSA 07/05/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MOSSA LUISA 18/12/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MULAS SARA 30/12/1983 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MURA DONATA 24/05/1962 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MURA EMILIO 21/09/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MUREDDU LUCIANA 30/07/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MURGIA ANGELA 12/10/1960 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MURTAS DANIELA 22/09/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

MUSIU ANNA 18/08/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

OLIANAS MELANIA 19/07/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

OLISTERNO MATTIA MARCO 24/04/1990 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ORRU' SIMONETTA 22/12/1959 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PADERI DANIELA 27/06/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PADERI MAURA 07/02/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PICCIAU FRANCESCA 31/08/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PIGA MICHELA 27/08/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 
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PINNA TAMARA 28/02/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PINTUS MARIA BONARIA 12/09/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PIRAS FRANCESCA 11/06/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PIRAS VALENTINA 24/01/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PIRINA FRANCESCA 27/10/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PISANO MARTA 30/07/1990 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PISTIS DANIELA 26/03/1973 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PISU AMBRA 11/03/1984 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PISU CRISTIAN 01/01/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PORCEDDU ANNARITA 14/03/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PORCEDDU MARCELLA 12/03/1984 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PORTOGHESE DANIELA 22/04/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PUDDU ELEONORA 10/12/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PUDDU FRANCESCA 26/05/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

PUSCEDDU MARIA GIOVANNA 06/03/1968 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

RANDAZZO GIACOMO 04/03/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SADERI NORINA 08/10/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SALIS ANNA FRANCA 04/10/1963 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SALIS NICOLETTA 28/09/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SARRITZU SONIA 28/06/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SCANU LOREDANA 05/02/1963 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 
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SCARPA EMANUELA 28/10/1990 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SECCI MATTIA 05/11/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SERRA CLAUDIA 10/01/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SERRA GRAZIELLA 27/11/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SERRA SERENA 29/06/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SERRA VALERIA 24/03/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SERRAO IVAN 29/07/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SIDDI ADRIANA 11/11/1968 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SIRIGU MARA 07/02/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SORO MANUELE 28/01/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SPISSU SARA 31/03/1994 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

STERI STEFANO EFISIO PASQU 29/11/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SUELLA ANNA 16/08/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

SULEA STEFANIA 31/12/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

TOLU ROSA 16/04/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

TRUDU LAURA 04/12/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

VINCI DANIELA 26/05/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

VIRDIS VALTER 21/07/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ZANDA DONATELLA 12/03/1961 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ZEDDA MARIA FRANCESCA 25/10/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ZEDDA VALERIA VERONICA 09/12/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 
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ZUCCA MARIA CHIARA 23/08/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

ZUNCHEDDU ANTONELLA 21/08/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 31/12/2022 

 
 
VISTA le note PG/2022/182282 del 16.12.2022 con la quale il Direttore della ASL Cagliari chiede 
la proroga dei contratti COVID a tempo determinato di cui sopra; 

VISTA la DGR 38/65 del 21/12/2022; 

DATO ATTO che la proroga è finalizzata ad assicurare il rispetto dei Livelli Essenziali di 
Assistenza; 

CONSIDERATO che permangono le esigenze che hanno portato all’ assunzione di che trattasi, è 
necessario e urgente prorogare i rapporti di lavoro dei dipendenti di seguito indicati unitamente al 
profilo professionale e alla scadenza: 
 
 

Cognome Nome Data Nascita Descrizione Qualifica Proroga al 

AGUS SERENA 18/01/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

ATTURO ENRICO 08/01/1987 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

BACCHIDDU SIMONA 05/01/1982 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

BASCIU ROBERTA 22/03/1980 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

CARIA STEFANO 01/08/1984 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

CARLINI FRANCESCA 26/04/1977 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

CONTU FRANCESCO 04/07/1971 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

CORDA CARLA 01/06/1976 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

D'AVANZO PATRIZIA 10/06/1963 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

DE MARTIS GABRIELE 04/01/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

DEIANA MORGANA 25/05/1972 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

DELOGU ENRICO 14/10/1978 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 
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DONADIO EMANUELE 08/07/1974 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

DONGU DANIELA 05/05/1976 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

FADDA FRANCESCA 14/10/1986 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

FOLLESA MARCO 23/08/1966 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

GARGIULO CINZIA 22/01/1965 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

LACONI WALTER 12/12/1988 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

LOCCI GIORGIO 24/04/1969 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

LUCANO ISABEL 13/07/1970 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

LUGAS DAVIDE 04/07/1990 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MACCIONI MARCO 02/09/1979 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MELIS CLAUDIA 26/01/1986 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MELIS DAVIDE 13/02/1974 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MELIS ROMINA 04/04/1971 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MOCCI MARIA BONARIA 30/08/1963 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MOCCI MASSIMILIANO 06/10/1981 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MONNI ANNA MARIA AGOSTINA 28/08/1962 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MOSSA BARBARA 07/10/1970 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MURA PATRIZIA 17/04/1966 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MURGIA LUCA 15/01/1974 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PANI MARIA CHIARA 05/03/1969 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PERETTI EDOARDO 13/06/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 
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PILIA MARIA ASSUNTA 03/01/1968 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PILLERI SILVIA 28/04/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PINNA RAFFAELA 11/07/1976 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PIREDDU VALENTINA 09/09/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PISANU CARMEN 03/05/1967 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PORCEDDA MERCEDES 29/01/1983 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PUDDU ANNA PAOLA 22/03/1965 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PUDDU ANTONELLO 25/03/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PULIGHEDDU DANIEL 18/11/1988 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

SARRITZU ANDREA 28/06/1972 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

SECCI MARIA CAROLINA 06/12/1970 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

SOLLAI MICHELA 25/11/1975 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

SPINA SALVATORE ANGELO 07/12/1972 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

UDELLA MARIA CHIARA 29/03/1963 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

ADAMU SARA 14/11/1995 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

BOI ROBERTA 15/06/1989 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

CONTIS MATTEO 29/12/1993 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

CORDA ANGELA 23/03/1997 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

GAMBULA TIZIANA 25/09/1983 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

MASCIA DIEGO 05/11/1993 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

ORRU' ARIANNA 14/11/1995 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 
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SALIS TIZIANA 16/05/1990 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

SPISSU SILVIA 07/12/1991 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

USAI ELEONORA 27/11/1983 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

VALENTINI ERIKA 02/11/1993 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

AGUS LAURA 08/03/1983 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

BARSAN ALEXANDRA ANDREEA 20/05/1979 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

BEGY GABRIELA 03/12/1968 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/03/2023 

CAMPOS PACCA ROCHA MIRIAN 01/10/1978 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CAREDDA MARIA CRISTINA 17/03/1972 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

COCCO MONICA 26/12/1977 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CONCAS SIMONA 01/06/1995 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CONCU MANUEL 06/07/1982 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CONTINI LAURA 27/07/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CULICA CRISTIAN 05/02/1977 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

CURRELI MARISA 27/09/1978 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

FARINA VANESSA 29/07/1987 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

LAUDAT ELENA 27/03/1970 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

LITTERA CINZIA 30/03/1992 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

MACCIONI MARIA FRANCESCA 04/08/1992 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

MACCIONI SARA 20/04/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/05/2023 

MANCOSU MANUELA 26/05/1982 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 
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MARRAS SELENA 16/08/1984 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

MELONI ROBERTA 13/01/1988 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

MUSTARO EMILIO 05/12/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

PADERI MICHELLE 18/02/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

PERRA FRANCESCA 06/02/1992 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

PETRE ROXANA 10/01/1973 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

PUDDU GIOVANNI 12/09/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

PUTZU EMMA 23/12/1995 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

REGINALI LISA 21/08/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

ROCCIA MAURIZIO 07/07/1988 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

SCHIRRU VALENTINA 22/01/1983 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

SECHI MARIO 23/02/1982 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

SOI MARCO 16/12/1996 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

SOLLAI RAFFAELA 26/06/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

TRINCAS DEBORA 14/11/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

UDA CLAUDIA 04/04/1987 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

USAI SILVIA 07/09/1981 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

VOLPI ELISA 12/03/1988 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CONTINI ANTONELLA 28/11/1978 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

MARRAS LUISA 20/06/1985 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

MUSIU CHIARA 05/09/1969 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 
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PITZALIS SABRINA 24/06/1970 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

SANNA FRANCESCA 30/10/1961 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

SERRA MARIA 08/05/1967 
DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO - 
PATOLOGIA CLINICA 

30/06/2023 

USALA GIANLUCA 28/09/1970 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

GIORDANO MARIA CONSUELO 13/08/1968 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

ABIS STEFANIA 04/12/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ANGIUS ELISABETTA MARIA ANTONIA 14/08/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ARGIOLAS FRANCESCO 22/12/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ARZU ANNA ROSA 01/07/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ATZEI ELISABETTA 07/05/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ATZORI STEFANO 28/09/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BALANYUK VOLODYMYR 20/01/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BANDINO MARILENA 10/11/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BIGGIO SERGIO ANDREA 24/12/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BOI DANIELE 27/06/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BONU SANDRA 18/01/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CABRAS IGNAZIA NICOLETTA 19/02/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CADONI LUCIANO 16/12/1961 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CALLEDDA DANIELA 22/04/1983 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CAMBONI SILVIA 20/11/1968 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CAMPAGNA VALENTINA 14/02/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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CANNAS SOPHIA MARIA 23/04/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CANNAVERA MARIA 17/03/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CARTA LINDA 15/04/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CARTA RICCARDO 07/08/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CARVETTA NUNZIATA 26/11/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CASU ALESSANDRO 06/11/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CASU MATTIA 08/07/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CASULA ALESSANDRO 27/06/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CAU CRISTIANA 09/02/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CICALO' TOMAS 16/08/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CONCU FRANCESCA 31/07/1982 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CONCU MARIA GIUSEPPINA 23/08/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CONTINI EMANUELA 09/12/1984 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CONTU THOMAS 30/09/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

COPPO FLAVIANA 07/01/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CORDA DANIA 13/04/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CORDA DEBORA 19/07/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CORDA GRAZIA MARIA 27/12/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

COSSU VALENTINA 23/04/1992 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CUI NIVES 16/10/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CULCASI FRANCESCA 13/05/1982 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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DEIANA MARIO 09/06/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DEIANA ROBERTO 22/03/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DEIANA SANDRO 06/05/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DEIDDA MONICA 10/08/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DELLA ROCCA FEDERICO 15/03/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DEPAU ALESSANDRA 12/01/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ENA TANIA 13/05/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ESPA TERESINA 07/10/1966 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FADDA KATYA 01/01/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FAEDDA MARIA CRISTINA 05/10/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FARCI ELISABETH 20/07/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FARRIS ROBERTO 21/04/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FLORIS MARIA BERNARDINA 10/08/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FOIS ALBERTO 26/10/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FRONGIA ELISABETTA 25/01/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GEROSA FRANCA 13/01/1960 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GHIANI MICHELA 12/06/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GHIRONI EMANUELE 20/12/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GIORDANO ELISABETTA 26/04/1962 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GIUSEPPETTI MARCELLO 05/05/1960 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

IBBA FRANCESCO 27/05/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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IMERONI SIMONA 01/08/1961 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LAI CESIRA MAURA 30/08/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LAI GIOVANNA PIERA 29/05/1973 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LEDDA DANIELE 25/08/1983 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LITTERA MATTEO 20/03/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LOCCI FRANCESCA 07/06/1977 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LODDO MILENA 12/12/1992 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LOI MARIA GEMMA 29/03/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LONIS PIERANGELA 27/12/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LUMIA ANGELARITA 02/10/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MAJOR AGNES 25/12/1973 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MAMBERTI GLORIA 06/05/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MARCEDDU MARIA 11/07/1966 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MARRAS MANUELA 30/09/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MASCIA CATERINA 10/12/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MELIS CLAUDIA 09/09/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MELIS VALERIA 23/05/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MELONI DANIELA 21/07/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MELONI STEFANIA 26/02/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MEREU MARIANNA 23/12/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MOCCI CINZIA 30/06/1982 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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MONTIS LUANA 27/12/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MONTIS ROSA 07/05/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MOSSA LUISA 18/12/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MULAS SARA 30/12/1983 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MURA DONATA 24/05/1962 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MURA EMILIO 21/09/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MUREDDU LUCIANA 30/07/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MURGIA ANGELA 12/10/1960 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MURTAS DANIELA 22/09/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MUSIU ANNA 18/08/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

OLIANAS MELANIA 19/07/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

OLISTERNO MATTIA MARCO 24/04/1990 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ORRU' SIMONETTA 22/12/1959 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PADERI DANIELA 27/06/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PADERI MAURA 07/02/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PICCIAU FRANCESCA 31/08/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PIGA MICHELA 27/08/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PINNA TAMARA 28/02/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PINTUS MARIA BONARIA 12/09/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PIRAS FRANCESCA 11/06/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PIRAS VALENTINA 24/01/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PIRINA FRANCESCA 27/10/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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PISANO MARTA 30/07/1990 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PISTIS DANIELA 26/03/1973 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PISU AMBRA 11/03/1984 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PISU CRISTIAN 01/01/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PORCEDDU ANNARITA 14/03/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PORCEDDU MARCELLA 12/03/1984 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PORTOGHESE DANIELA 22/04/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PUDDU ELEONORA 10/12/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PUDDU FRANCESCA 26/05/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PUSCEDDU MARIA GIOVANNA 06/03/1968 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

RANDAZZO GIACOMO 04/03/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SADERI NORINA 08/10/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SALIS ANNA FRANCA 04/10/1963 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SALIS NICOLETTA 28/09/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SARRITZU SONIA 28/06/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SCANU LOREDANA 05/02/1963 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SCARPA EMANUELA 28/10/1990 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SECCI MATTIA 05/11/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SERRA CLAUDIA 10/01/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SERRA GRAZIELLA 27/11/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SERRA SERENA 29/06/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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SERRA VALERIA 24/03/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SERRAO IVAN 29/07/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SIDDI ADRIANA 11/11/1968 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SIRIGU MARA 07/02/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SORO MANUELE 28/01/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SPISSU SARA 31/03/1994 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

STERI STEFANO EFISIO PASQU 29/11/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SUELLA ANNA 16/08/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SULEA STEFANIA 31/12/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

TOLU ROSA 16/04/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

TRUDU LAURA 04/12/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

VINCI DANIELA 26/05/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

VIRDIS VALTER 21/07/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZANDA DONATELLA 12/03/1961 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZEDDA MARIA FRANCESCA 25/10/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZEDDA VALERIA VERONICA 09/12/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZUCCA MARIA CHIARA 23/08/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZUNCHEDDU ANTONELLA 21/08/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

 
 
Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 
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1) DI PROROGARE, al fine di garantire i livelli essenziali di assistenza, i contratti a tempo 
determinato dei dipendenti di seguito indicati, unitamente al profilo professionale e alla 
scadenza: 

Cognome Nome Data Nascita Descrizione Qualifica Proroga al 

AGUS SERENA 18/01/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

ATTURO ENRICO 08/01/1987 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

BACCHIDDU SIMONA 05/01/1982 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

BASCIU ROBERTA 22/03/1980 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

CARIA STEFANO 01/08/1984 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

CARLINI FRANCESCA 26/04/1977 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

CONTU FRANCESCO 04/07/1971 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

CORDA CARLA 01/06/1976 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

D'AVANZO PATRIZIA 10/06/1963 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

DE MARTIS GABRIELE 04/01/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

DEIANA MORGANA 25/05/1972 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

DELOGU ENRICO 14/10/1978 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

DONADIO EMANUELE 08/07/1974 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

DONGU DANIELA 05/05/1976 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

FADDA FRANCESCA 14/10/1986 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

FOLLESA MARCO 23/08/1966 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

GARGIULO CINZIA 22/01/1965 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

LACONI WALTER 12/12/1988 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

LOCCI GIORGIO 24/04/1969 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 
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LUCANO ISABEL 13/07/1970 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

LUGAS DAVIDE 04/07/1990 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MACCIONI MARCO 02/09/1979 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MELIS CLAUDIA 26/01/1986 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MELIS DAVIDE 13/02/1974 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MELIS ROMINA 04/04/1971 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MOCCI MARIA BONARIA 30/08/1963 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MOCCI MASSIMILIANO 06/10/1981 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MONNI ANNA MARIA AGOSTINA 28/08/1962 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MOSSA BARBARA 07/10/1970 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MURA PATRIZIA 17/04/1966 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

MURGIA LUCA 15/01/1974 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PANI MARIA CHIARA 05/03/1969 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PERETTI EDOARDO 13/06/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PILIA MARIA ASSUNTA 03/01/1968 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PILLERI SILVIA 28/04/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PINNA RAFFAELA 11/07/1976 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PIREDDU VALENTINA 09/09/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PISANU CARMEN 03/05/1967 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PORCEDDA MERCEDES 29/01/1983 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PUDDU ANNA PAOLA 22/03/1965 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 
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PUDDU ANTONELLO 25/03/1973 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

PULIGHEDDU DANIEL 18/11/1988 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

SARRITZU ANDREA 28/06/1972 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

SECCI MARIA CAROLINA 06/12/1970 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

SOLLAI MICHELA 25/11/1975 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

SPINA SALVATORE ANGELO 07/12/1972 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

UDELLA MARIA CHIARA 29/03/1963 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 30/06/2023 

ADAMU SARA 14/11/1995 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

BOI ROBERTA 15/06/1989 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

CONTIS MATTEO 29/12/1993 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

CORDA ANGELA 23/03/1997 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

GAMBULA TIZIANA 25/09/1983 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

MASCIA DIEGO 05/11/1993 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

ORRU' ARIANNA 14/11/1995 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

SALIS TIZIANA 16/05/1990 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

SPISSU SILVIA 07/12/1991 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

USAI ELEONORA 27/11/1983 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

VALENTINI ERIKA 02/11/1993 
COLLAB.PROF.SAN. ASSISTENTE 
SANITARIO 

30/06/2023 

AGUS LAURA 08/03/1983 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

BARSAN ALEXANDRA ANDREEA 20/05/1979 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

BEGY GABRIELA 03/12/1968 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/03/2023 
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CAMPOS PACCA ROCHA MIRIAN 01/10/1978 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CAREDDA MARIA CRISTINA 17/03/1972 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

COCCO MONICA 26/12/1977 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CONCAS SIMONA 01/06/1995 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CONCU MANUEL 06/07/1982 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CONTINI LAURA 27/07/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CULICA CRISTIAN 05/02/1977 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

CURRELI MARISA 27/09/1978 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

FARINA VANESSA 29/07/1987 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

LAUDAT ELENA 27/03/1970 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

LITTERA CINZIA 30/03/1992 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

MACCIONI MARIA FRANCESCA 04/08/1992 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

MACCIONI SARA 20/04/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 31/05/2023 

MANCOSU MANUELA 26/05/1982 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

MARRAS SELENA 16/08/1984 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

MELONI ROBERTA 13/01/1988 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

MUSTARO EMILIO 05/12/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

PADERI MICHELLE 18/02/1993 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

PERRA FRANCESCA 06/02/1992 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

PETRE ROXANA 10/01/1973 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

PUDDU GIOVANNI 12/09/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 



        

Pagina  31 di 39   

PUTZU EMMA 23/12/1995 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

REGINALI LISA 21/08/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

ROCCIA MAURIZIO 07/07/1988 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

SCHIRRU VALENTINA 22/01/1983 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

SECHI MARIO 23/02/1982 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

SOI MARCO 16/12/1996 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

SOLLAI RAFFAELA 26/06/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

TRINCAS DEBORA 14/11/1991 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

UDA CLAUDIA 04/04/1987 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

USAI SILVIA 07/09/1981 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 05/04/2023 

VOLPI ELISA 12/03/1988 COLLAB.PROF.SANITARIO INFERMIERE 30/06/2023 

CONTINI ANTONELLA 28/11/1978 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

MARRAS LUISA 20/06/1985 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

MUSIU CHIARA 05/09/1969 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

PITZALIS SABRINA 24/06/1970 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

SANNA FRANCESCA 30/10/1961 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

SERRA MARIA 08/05/1967 
DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO - 
PATOLOGIA CLINICA 

30/06/2023 

USALA GIANLUCA 28/09/1970 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

GIORDANO MARIA CONSUELO 13/08/1968 DIRIGENTE MEDICO BIOLOGO 30/06/2023 

ABIS STEFANIA 04/12/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ANGIUS ELISABETTA MARIA ANTONIA 14/08/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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ARGIOLAS FRANCESCO 22/12/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ARZU ANNA ROSA 01/07/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ATZEI ELISABETTA 07/05/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ATZORI STEFANO 28/09/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BALANYUK VOLODYMYR 20/01/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BANDINO MARILENA 10/11/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BIGGIO SERGIO ANDREA 24/12/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BOI DANIELE 27/06/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

BONU SANDRA 18/01/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CABRAS IGNAZIA NICOLETTA 19/02/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CADONI LUCIANO 16/12/1961 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CALLEDDA DANIELA 22/04/1983 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CAMBONI SILVIA 20/11/1968 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CAMPAGNA VALENTINA 14/02/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CANNAS SOPHIA MARIA 23/04/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CANNAVERA MARIA 17/03/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CARTA LINDA 15/04/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CARTA RICCARDO 07/08/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CARVETTA NUNZIATA 26/11/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CASU ALESSANDRO 06/11/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CASU MATTIA 08/07/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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CASULA ALESSANDRO 27/06/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CAU CRISTIANA 09/02/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CICALO' TOMAS 16/08/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CONCU FRANCESCA 31/07/1982 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CONCU MARIA GIUSEPPINA 23/08/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CONTINI EMANUELA 09/12/1984 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CONTU THOMAS 30/09/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

COPPO FLAVIANA 07/01/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CORDA DANIA 13/04/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CORDA DEBORA 19/07/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CORDA GRAZIA MARIA 27/12/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

COSSU VALENTINA 23/04/1992 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CUI NIVES 16/10/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

CULCASI FRANCESCA 13/05/1982 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DEIANA MARIO 09/06/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DEIANA ROBERTO 22/03/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DEIANA SANDRO 06/05/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DEIDDA MONICA 10/08/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DELLA ROCCA FEDERICO 15/03/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

DEPAU ALESSANDRA 12/01/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ENA TANIA 13/05/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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ESPA TERESINA 07/10/1966 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FADDA KATYA 01/01/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FAEDDA MARIA CRISTINA 05/10/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FARCI ELISABETH 20/07/1987 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FARRIS ROBERTO 21/04/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FLORIS MARIA BERNARDINA 10/08/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FOIS ALBERTO 26/10/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

FRONGIA ELISABETTA 25/01/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GEROSA FRANCA 13/01/1960 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GHIANI MICHELA 12/06/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GHIRONI EMANUELE 20/12/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GIORDANO ELISABETTA 26/04/1962 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

GIUSEPPETTI MARCELLO 05/05/1960 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

IBBA FRANCESCO 27/05/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

IMERONI SIMONA 01/08/1961 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LAI CESIRA MAURA 30/08/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LAI GIOVANNA PIERA 29/05/1973 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LEDDA DANIELE 25/08/1983 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LITTERA MATTEO 20/03/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LOCCI FRANCESCA 07/06/1977 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LODDO MILENA 12/12/1992 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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LOI MARIA GEMMA 29/03/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LONIS PIERANGELA 27/12/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

LUMIA ANGELARITA 02/10/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MAJOR AGNES 25/12/1973 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MAMBERTI GLORIA 06/05/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MARCEDDU MARIA 11/07/1966 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MARRAS MANUELA 30/09/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MASCIA CATERINA 10/12/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MELIS CLAUDIA 09/09/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MELIS VALERIA 23/05/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MELONI DANIELA 21/07/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MELONI STEFANIA 26/02/1975 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MEREU MARIANNA 23/12/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MOCCI CINZIA 30/06/1982 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MONTIS LUANA 27/12/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MONTIS ROSA 07/05/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MOSSA LUISA 18/12/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MULAS SARA 30/12/1983 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MURA DONATA 24/05/1962 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MURA EMILIO 21/09/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MUREDDU LUCIANA 30/07/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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MURGIA ANGELA 12/10/1960 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MURTAS DANIELA 22/09/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

MUSIU ANNA 18/08/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

OLIANAS MELANIA 19/07/1989 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

OLISTERNO MATTIA MARCO 24/04/1990 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ORRU' SIMONETTA 22/12/1959 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PADERI DANIELA 27/06/1981 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PADERI MAURA 07/02/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PICCIAU FRANCESCA 31/08/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PIGA MICHELA 27/08/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PINNA TAMARA 28/02/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PINTUS MARIA BONARIA 12/09/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PIRAS FRANCESCA 11/06/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PIRAS VALENTINA 24/01/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PIRINA FRANCESCA 27/10/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PISANO MARTA 30/07/1990 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PISTIS DANIELA 26/03/1973 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PISU AMBRA 11/03/1984 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PISU CRISTIAN 01/01/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PORCEDDU ANNARITA 14/03/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PORCEDDU MARCELLA 12/03/1984 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PORTOGHESE DANIELA 22/04/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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PUDDU ELEONORA 10/12/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PUDDU FRANCESCA 26/05/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

PUSCEDDU MARIA GIOVANNA 06/03/1968 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

RANDAZZO GIACOMO 04/03/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SADERI NORINA 08/10/1967 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SALIS ANNA FRANCA 04/10/1963 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SALIS NICOLETTA 28/09/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SARRITZU SONIA 28/06/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SCANU LOREDANA 05/02/1963 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SCARPA EMANUELA 28/10/1990 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SECCI MATTIA 05/11/1986 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SERRA CLAUDIA 10/01/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SERRA GRAZIELLA 27/11/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SERRA SERENA 29/06/1970 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SERRA VALERIA 24/03/1985 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SERRAO IVAN 29/07/1980 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SIDDI ADRIANA 11/11/1968 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SIRIGU MARA 07/02/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SORO MANUELE 28/01/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SPISSU SARA 31/03/1994 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

STERI STEFANO EFISIO PASQU 29/11/1972 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 
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SUELLA ANNA 16/08/1974 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

SULEA STEFANIA 31/12/1978 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

TOLU ROSA 16/04/1976 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

TRUDU LAURA 04/12/1991 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

VINCI DANIELA 26/05/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

VIRDIS VALTER 21/07/1969 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZANDA DONATELLA 12/03/1961 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZEDDA MARIA FRANCESCA 25/10/1965 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZEDDA VALERIA VERONICA 09/12/1971 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZUCCA MARIA CHIARA 23/08/1988 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

ZUNCHEDDU ANTONELLA 21/08/1979 OPERATORE SOCIO SANITARIO 30/06/2023 

2) DI STIPULARE con i succitati dipendenti, in conseguenza di quanto premesso, apposito 
contratto di proroga inserendo specifica clausola risolutiva riferita alla possibilità per le parti 
di interrompere il rapporto di lavoro anticipatamente nel rispetto dei termini di preavviso 
previsti dal C.C.N.L.; 

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali e Relazioni Istituzionali 
per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – ARES. 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
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ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 
 
 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
regionale della salute – ARES  dal ___/___/_____ al ___/___/_____  
 

Il Dirigente responsabile della pubblicazione o suo delegato 
(o il suo delegato). 
_____________________________                 
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